elétricos, sistema de som, sensor de estacionamento, bancos em couro, navegador GPS, 
computador de bordo, conexão USB. Será entregue como parte do pagamento um veículo 
Frontier/Nissan ATK 4X4 2021/2022, com 220.209 km rodados, de propriedade da 
Câmara Municipal de Guiratinga-MT. 

Valor Total: R$ 229.462,00 (duzentos e vinte e nove mil, quatrocentos e sessenta 
e dois reais). Fazendo parte do pagamento o veículo usado de propriedade da Câmara 
Municipal, uma FRONTIER/NISSAN 2021/2022 no valor de R$82.333,00 (Oitenta e dois 
mil, trezentos e trinta e três reais).  

Guiratinga, 05 de agosto de 2025. 

Edenilson Antonio Zequini 
Ag. de Contratação